

Wrocław, 21 kwietnia 2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na **dostawę dystrybutorów paliw nr postępowania MAT/55/2021.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Czy dystrybutory mają być jednostronne czy dwustronne, jeśli takie i takie to ile których typów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dystrybutorów w ilościach określonych zgodnie z WTT tj.:

- a) 10 szt. – Dystrybutor paliw olej napędowy /pojedynczy/ - czyli jednostronny;
- b) 7 szt. – Dystrybutor paliw benzyna samochodowa /pojedynczy/ - czyli jednostronny;
- c) 4 szt. – Dystrybutor paliw olej napędowy /podwójny/ - czyli dwustronny;
- d) 2 szt. – Dystrybutor paliw benzyna samochodowa /podwójny/ - czyli dwustronny;
- e) 5 szt. – Dystrybutor paliw benzyna samochodowa – olej napędowy /podwójny/ - czyli dwustronny.

Pytanie 2:

Czy dystrybutory które nie będą przeznaczone do KSP mogą mieć nieco większe wymiary, czy dotyczą ich te same ograniczenia gabarytowe?

Odpowiedź:

Intencją Gestora i Zamawiającego jest dostawa dystrybutorów spełniających podane wymiary w WTT. max: 650mm (szerokość) x 550mm (głębokość), 1800mm (wysokość).

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/

Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: Dorota OW CZARSKA ,SZP tel. 261 651 080

Dnia 21.04.2021 r.

T.2612